
 

  Protokoll medlemsmöte                  12 juni 2023 
   

 

 
   

 

c/o Trehn 
Hyltingeö Överby Lillgård 3 
646 96 Stjärnhov 
info@gnesta-trosa-bk.se 

www.gnesta-trosa-bk.se 
info@gnesta-trosa-bk.se 

 

Tid: kl 18.00-18.45 

Plats: Klubbstugan, Lötbodal Gnesta 

Närvarande: 

Från styrelsen: Anki Lindholm (ordförande), Cecilia Trehn (sekreterare), Rolf Björk 
(kassör), Nina Linder, Ingela Falk Jensen, Mats Ringel och Madelen Selling.  
Övriga medlemmar: se bifogad deltagarförteckning. 

Totalt 20 medlemmar. 

1. Mötet öppnas 

Ordföranden förklarar mötet öppnat. 

2. Fastställande av dagordning 

Dagordningen fastställs. 

3. Val av justerare 

Marita Teräs väljs att tillsammans med ordföranden justera protokollet. 

4. Ekonomisk rapport 

Rolf ger en ekonomisk rapport för perioden 1 januari – 31 maj. Klubbens ekonomi 
är stabil och ligger väl i nivå med budget. Elkostnaderna har, trots höga avgifter, 
kunnat hållas nere på en acceptabel nivå hittills. Styrelsen får med sig en fråga 
från medlemmarna - om klubben kommer att få någon återbetalning av 
elkostnad? 

5. Rapporter sektorer 

a. Utbildning (HUS) 
Marita Teräs rapporterar att trycket på valpkurser har minskat i jämförelse 
med tidigare. Två valpkurser är planerade till hösten, där den ena kommer att 
uppdateras med nya datum då byte av instruktör behöver göras. Vi har en hög 
efterfrågan på Spårkurser – alla tillfällen blev snabbt fullbokade, likaså 
Nosework-kurser som nu fått ett uppsving. Klubben erbjuder även kurser i 
Allmänlydnad, Specialsök och Rallylydnad. Planer finns på att ha prova-på Sök, 
eventuellt också prova-på Rapport. Önskemål om kurser i brukslydnad 
framförs från en medlem, för att komplettera klubbens satsning på 
bruksgrenarna. 

 
b. Tävling (TÄS) 

Cecilia läser upp den rapport som sektorsansvarige Ulrika Holmberg har 
lämnat inför medlemsmötet:  
”Vi har haft en tävling i lägre och högre Spår den 22 maj. Kommande tävlingar: 
17 juni Sök alla klasser, 14 augusti appell Spår. Den 17 juni skulle vi behöva en 
person som kan hjälpa till och stå i köket. Tyvärr fick vi ställa in vår 
skyddstävling den 18 juni pga för få anmälningar. Det har sett likadant ut i 
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hela Sverige i år. Vad det kan bero på kan vara många olika saker men vi 
hoppas vi kommer kunna köra den igen nästa år. 
Den 26-27 juni har vi en tvådagarskurs med Towa Lindh/Catrin Englund med 
inriktning på tävling. Vi tar 7 personer i varje grupp och båda grupperna är 
fulla.  
Catrin och Box är klara till SM i skydd 2023.  
Under våren har vi skickat två personer på utbildning Tävlingsledare lydnad 
för att få igång lydnadstävlingar. Vi utbildar också två personer till 
tävlingssekreterare i bruks och lydnad.” 
Från en av medlemmarna kommer fråga till TÄS hur det blir med 
uppletanderutan till tävlingarna den 17 juni – kan den användas? 
 
Ingela rapporterar följande rörande Rallylydnad:  
Två personer är nu utbildade till tävlingssekreterare.  
En inofficiell tävling kommer att hållas på klubben onsdagen den 14 juni. 
Officiella tävlingar hålls den 1-2 juli. Funktionärer sökes till tävlingarna! 
 

c. RUS (MH) 
Mats Ringel rapporterar att nästkommande MH kommer att vara ett öppet 
MH den 27 augusti. Ytterligare ett öppet MH ska bokas in, som kompensation 
för det i maj som fick ställas in, pga skador på MH-banan till följd av 
avverkningen i området. Aktuella datum finns inlagda på sbktävling. 
 

6. Pågående arbeten på klubben – statusrapport 

Anki informerar om de projekt som styrelsen driver inom ramen för stuga/område, i 
enlighet med verksamhetsplanen för 2023: 

Toalett 
Det kommunala dasset vid lidret är allt annat än fräscht och har mycket övrigt att 
önska. Klubben har ett eget torrdass i ett av uthusen, vilket kräver ”manuell” tömning i 
kommunens dass. Bodens dass-utrymme skulle kunna användas till en mera 
funktionell/bekväm toalett samt möjlighet att tvätta händerna. 

Styrelsen undersöker för närvarande två olika alternativ till toalett: en 
förbränningstoalett (ca 25-35 tkr) eller en urinavskiljande vattenlös toalett (ca 8 tkr). 
För- och nackdelar finns med båda alternativen. Ansvarig/sammanhållande: Kjell. 
Förslag väcks från medlem om att klubben till större evenemang skulle kunna hyra in 
en bajamaja, för att slippa onödig belastning på klubbtoaletten. 

Vatten 
Klubbstugan är inte - och kommer inom överskådlig framtid inte att bli - anslutet till 
kommunalt vatten och avlopp, vilket är till stor nackdel i vår verksamhet.  

Styrelsen undersöker därför olika möjligheter för att få tillgång till vatten och ser i 
nuläget två olika alternativ: borra egen brunn (hög kostnad) eller installation av en 
1000 liters IBC-behållare (ca 4 tkr). Det senare alternativet skulle förmodligen också 
kräva någon form av inbyggnad, för att förhindra sabotage samt snyggare smälta in i 
miljön runt stugan. Ansvarig/sammanhållande: Kjell. 

https://sm2023-bruks-mondioring.se/
https://sbktavling.se/competitions?utf8=%E2%9C%93&filter%5Bstate%5D=&filter%5Bmental%5D=1&q=Gnesta
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Förslag lämnas från medlem om att styrelsen bör föra en dialog med Gnesta kommun 
– de har säkert ett intresse av att känna till våra planer och kanske kan bistå med råd 
samt någon del av kostnaden, t.ex påfyllnad av vatten i tank eller annat. 

Förråd övre plan 
Ett förråd i mindre storlek är inköpt och ska användas för tävlingsmaterial. Frivilliga 
krafter som kan hjälpa till med montering av förrådet behövs!  
Ansvariga: Mats och Kjell.  
Upprop och information om datum för montering kommer att läggas ut på klubbens 
FB-sida. 

Belysning 
Styrelsen har begärt in offert från Johan’s Entreprenad i Björnlunda, för 
kompletterande belysningsarbete. Styrelsen tog den 12 juni beslut om att anta 
offerten, vilket innebär att belysningen på övre appellplan kommer att kompletteras 
med ytterligare en stolpe. Beräknad kostnad 30 tkr + eventuell kostnad för eldragning. 
Arbetet beräknas kunna utföras före hösten, med sluttidpunkt den 31 augusti. 
Ansvarig för kontakter med entreprenören: Nina. 
Förslag väcks från medlem att även belysningen på parkeringen skulle behöva 
förstärkas, t.ex med en solcellsdriven belysning, liknande den som Botkyrka bk har. 

Ordföranden ställer frågan till medlemmarna om de anser att styrelsen är på rätt väg 
med årets satsningar. Medlemmarna svarar enhälligt ja till att fortsätta påbörjade 
utredningar.  

Styrelsen tar med sig medlemmarnas frågor och önskemål till det fortsatta arbetet och 
kommer att hantera dessa vid styrelsemöte i augusti. 

 

7. Information om datum för kommande aktiviteter 

Anki tipsar om aktiviteter under sommaren och i höst: 

 1/7, kl 10.00-12.00 - Nose Work för nybörjare och aktiva Plats:  Solbacka, 
Stjärnhov 

 1-2/7 – Rallylydnadstävlingar på klubben. Kom och titta och ”heja på” de som 
tävlar.  Kanske gå en kurs till hösten? 

 21/7, kl. 16.00-18.00 – Specialsök för nybörjare och aktiva. Plats: Solbacka, 
Stjärnhov 

 9/9 - Funkis Fest för dig som hjälpt till på klubben. 

 17/9 – Städdag på klubben. 

 12/11 – Medlemsmöte 

Förslag framförs från medlem om att klubben borde ta fram en A4-affisch för 
Solbacka-aktiviteterna, att sätta upp i närområdet för marknadsföring. Anki åtar 
sig att kontakta Studiefrämjandet för detta. 
 

8. Övriga frågor 

Appellplanerna - kodlås 
Medlem framför förslag om att införa kodlås till klubbens träningsplaner. Detta då 
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planerna används av människor som inte visar respekt för klubbens utrustning och 
område. Flera grindhaspar har blivit saboterade och stulna, plankorna till 
träningshindren ligger i gräset och blir förstörda, hundar rastas på planerna etc. 
Detta trots att det sitter skyltar som informerar om vad som gäller. Ett kodlås, 
beslag och enkelt regnskydd skulle kunna motverka otillåten användning. 
Styrelsen tar med sig förslaget. 

9. Mötet avslutas 

Ordföranden avslutar mötet och hälsar välkommen till kvällens föreläsare – Irene 
Westerholm från Hundläroverket, som ska föreläsa om hur konflikter och 
hundslagsmål kan förebyggas och avbrytas.  
 

Vid protokollet 
Cecilia Trehn 
 
 
Justeras: 
 
 
 
______________________________ _______________________________ 
Anki Lindholm   Marita Teräs 
 

  

https://hundlaroverket.se/
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Deltagare vid medlemsmötet 
 

 


